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Kampioenschap van Vlaanderen Cadetten en Scholieren 
Oordegem, donderdag 15 augustus 2019 

DEELNEMERS 
 
Elke atleet moet zich minimum 45’ voor de aanvang van de wedstrijd waaraan hij/zij deelneemt aanmelden. 
Selectiecriteria: zie website VAL 

Er werd door de technische directie van de Vlaamse Atletiekliga een uitzondering aan de selectiecriteria toegestaan: 
bij de 80m horden cadetten meisjes werden alle ingeschreven atletes die het BK minimum behaalden aanvaard (in 
andere proeven geen vergelijkbare situatie).   
_____________________________________________________________________________________________________ 
Jongens    
Cadetten    
100m  
934 Verschueren Cedric 04 ACW 11.39 
1579 De Vos Senne 04 KAAG 11.44 
1516 De Pauw Marnix 04 DAC 11.47 
1169 Verbelen Mauro 04 VS 11.47 
1240 Van Der Vreken Stijn 04 ACW 11.52 
1427 Thienpondt Ilias 04 AVLO 11.65 
1477 Temmerman Tibe 05 LEBB 11.66 
1970 Lecocq Laurens 04 ACG 11.69 
782 De Vuyst Seppe 04 GRIM 11.75 
1978 Torck Jarno 05 LEBB 11.86 
1999 Artois Stephane 04 KAPE 12.02 
1909 Hermens Bert 04 ATLA 12.08 
1976 Lobelle Abereham 05 KAAG 12.25 
2017 Agbonze Samuel 04 ABES 12.27 
1162 Van Bleyenbergh Elias 04 VS 12.30 
1869 Van den Eerenbeemt Ties 04 ATLA 12.31 
1029 Vanhalst Robbe 04 DEIN 12.33 
1881 Claessens Xander 04 HAC 12.34 
1383 Doms Joppe 05 DCLA 12.36 
1209 Claes Frederik 05 ACHL 12.37 
1232 Velghe Emiel 05 AVMO 12.38 
1385 Van Den Broeck Yente 05 AVLO 12.55 
1021 Van Houcke Sverre 04 SPBO 12.57 
1322 Cogge Bengt 04 FLAC 12.61 
968 Willekens Wout 04 LOOI 12.61 
     
200m     
1579 De Vos Senne 04 KAAG 22.92 
934 Verschueren Cedric 04 ACW 23.24 
1516 De Pauw Marnix 04 DAC 23.34 
1169 Verbelen Mauro 04 VS 23.45 
1240 Van Der Vreken Stijn 04 ACW 23.58 
1477 Temmerman Tibe 05 LEBB 23.78 
971 Christianen Lucas 04 ACHL 24.35 
1035 Stas Jacob 04 EA 24.58 
1978 Torck Jarno 05 LEBB 24.63 
1232 Velghe Emiel 05 AVMO 25.08 
1256 Delye Jelle 04 HCO 25.10 
921 Debouvere Jelle 04 DEIN 25.26 
1029 Vanhalst Robbe 04 DEIN 25.29 
1383 Doms Joppe 05 DCLA 25.36 
1385 Van Den Broeck Yente 05 AVLO 25.43 
1021 Van Houcke Sverre 04 SPBO 25.49 
1322 Cogge Bengt 04 FLAC 25.54 
1881 Claessens Xander 04 HAC 25.83 
1314 De Schepper Tibo 04 SPBO 27.64 
810 Vermaelen Jasper 05 DCLA 28.20 

     
400m     
1494 De Vriese Jaron 04 ASVO 52.37 
898 De Raedt Bram 05 AVT 54.42 
1669 Wuyts Siemen 04 LYRA 54.66 
1331 Mersseman Killian 04 ASVO 54.67 
1807 Cocquyt Tijl 04 DEIN 54.85 
1055 Vanderhoven Michael 04 AVT 55.22 
932 Ramakers Sverre 05 MACW 55.94 
1679 Allaert Ruben 04 SACN 56.04 
1135 Thijs Wout 04 ATLA 56.37 
1204 Van Renterghem Bert 04 EA 56.41 
1305 Heersmink Thomas 05 DEIN 56.58 
935 Vannobel Senne 04 MACW 56.66 
871 Rypens Joren 04 DUFF 57.39 
1209 Claes Frederik 05 ACHL 57.71 
1490 D'hooghe Lennert 05 AVLO 57.95 
1405 Van Reeth Tshwanelo 04 DEIN 57.96 
1005 Anckaert Wouter 04 AVR 58.58 
1274 Vanhoucke Elias 05 FLAC 59.21 
803 Van Der Meiren Ilian 05 RCG 59.32 
1371 Vanhove Zeno 05 DCLA 61.14 
952 Van Oostveldt Kamiel 05 DCLA 63.24 
1146 De Schepper Daan 05 ACKO 58.70 I 
     
800m     
870 Ceunen Zjef 04 VMOL 2.02.93 
1684 Gelaude Thijs 04 AVMO 2.05.94 
1072 De Cremer Chiel 05 ACP 2.06.16 
1092 Abelshausen Kobe 05 KAPE 2.06.97 
783 Hendrickx Niels 04 GRIM 2.07.38 
801 Oosterlinck Niels 04 KAAG 2.08.57 
1158 Goos Cas 05 BEHO 2.10.11 
791 Engelen Arthur 05 ACHL 2.10.15 
1223 Putzeys Robbe 05 GENK 2.10.57 
1032 Van Renterghem Thijs 04 DEIN 2.11.09 
1332 Martens Robbe 04 ASVO 2.11.11 
888 Coetsier Noah 05 KAAG 2.11.62 
1025 De Geeter Jasper 04 ACG 2.13.36 
926 De Beer Seppe 05 HAMM 2.13.89 
1617 Goyvaerts Matthias 04 BONH 2.14.09 
1096 Jacobs Witse 04 KAPE 2.16.31 
892 Lemmens Thibault 05 KAAG 2.16.56 
985 Wildemeersch Briek 04 OB 2.17.85 
1045 Pauwels Milan 05 ACW 2.18.80 
869 Geboers Miel 05 VMOL 2.22.13 
1066 Frère Louis 05 ACG 2.22.38 
1866 Galle Cedric 04 LEBB 2.24.35 
1150 François Brecht 05 VS 2.24.48 
1463 Meuleman Lars 05 ASVO 2.17.45 I 
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1500m     
751 Wachtelaer Kobe 05 ACKO 4.18.89 
938 Logier Wout 04 MACW 4.26.28 
1068 Bostyn Daan 04 RIEM 4.30.93 
830 Mangelschots Joren 05 ACHL 4.35.49 
831 Elsen Robbe 04 AVT 4.39.42 
1181 Hertogen Robbe 04 ATLA 4.48.89 
1401 Rooms Jentho 05 ACW 4.54.12 
1019 Van Nieuwenhove Hannes 04 ACG 4.55.06 
939 Smet Ruben 04 ACW 5.01.55 
     
100m Horden     
1089 Dekoninck Simon 04 HAC 14.76 
1078 Hauttekeete Siebe 04 KAAG 14.91 
1824 Mees Mathias 04 BVAC 14.97 
1491 Verniers Maxim 05 AVLO 15.17 
1224 Vanoirbeek Jaro 05 GENK 15.58 
971 Christianen Lucas 04 ACHL 15.60 
917 Boone Nathan 04 DEIN 15.90 
885 Van Breedam Wout 04 ROBA 15.97 
1682 Jochems Quinten 04 ATAC 16.75 
916 Almey Jorren 04 DEIN 16.94 
1160 Van Hoof Wout 04 VS 17.23 
1120 Bekaert Joppe 05 AVR 17.60 
1460 Punga Bilsen Simon 05 DCLA 18.40 
796 Braem Quinten 05 RCG 18.47 
1290 Min Lars 05 LYRA 18.57 
1031 Van Laere Jakob 05 DEIN 19.73 
     
300m Horden     
1254 Spits Jasper 04 OEH 41.01 
1078 Hauttekeete Siebe 04 KAAG 42.43 
1056 Vandekerckhove Jelle 04 STAX 43.40 
1174 Berckvens Viktor 05 ATAC 44.95 
885 Van Breedam Wout 04 ROBA 44.95 
919 Colpaert Florent 04 DEIN 45.48 
1372 Van De Weyer Bram 04 AVLO 45.66 
1781 Van Oostveldt Oscar 04 ABES 45.97 
917 Boone Nathan 04 DEIN 46.21 
1281 Michiels Tijs 04 EA 46.27 
1681 Jochems Bastiaan 04 ATAC 46.40 
1290 Min Lars 05 LYRA 48.27 
1171 Convens Tibo 05 LOOI 49.19 
886 Van Breedam Daan 05 ROBA 55.16 
     
1500m Steeple     
1130 Janssen Ward 04 ATLA 4.43.08 
847 Leenaert Viktor 04 AZW 4.43.65 
925 Huygens Florian 04 HAMM 4.46.78 
1425 Van Britsom Sverre 05 AVLO 4.49.61 
1368 Dedecker Victor 04 AVMO 4.49.78 
868 Geboers Warre 04 VMOL 4.52.48 
893 Vranken Tjerre 04 AVT 4.52.54 
1367 Dedecker Léon 04 AVMO 4.56.39 
1791 Van Rillaer Korneel 04 ASVO 4.59.28 
933 Vandenbussche Jarne 04 MACW 5.18.29 
1076 Moens Kilian 04 RIEM 5.27.00 
795 Willems Maarten 05 LAT 5.40.26 
     
hoog     
1185 Van Aerde Viktor 04 KAAG 1.85 
1095 Hoornaert Ynse 04 KAPE 1.76 
758 Van Liefferinge Glen 04 BVAC 1.75 

915 De Ketelaere Stan 05 DEIN 1.74 
1088 Delaere Tibe 05 HAC 1.72 
1619 Hoedt Victor 04 MACW 1.72 
1174 Berckvens Viktor 05 ATAC 1.69 
1682 Jochems Quinten 04 ATAC 1.66 
803 Van Der Meiren Ilian 05 RCG 1.61 
806 Keïta Dai 05 DCLA 1.55 
     
ver     
1275 Sijbers Sasha 04 SACN 6.41 
1909 Hermens Bert 04 ATLA 6.12 
915 De Ketelaere Stan 05 DEIN 6.09 
1811 Thompson-Nwachukwu H. 04 ATAC 6.08 
1491 Verniers Maxim 05 AVLO 5.92 
1165 Otten Stan 04 ATAC 5.83 
1651 Ceulemans Jitse 04 LYRA 5.54 
916 Almey Jorren 04 DEIN 5.25 
1050 De Feyter Tycho 05 EA 5.24 
1141 Clinckspoor René 05 RCG 4.97 
     
hinkstap     
1811 Thompson-Nwachukwu H. 04 ATAC 12.66 
1824 Mees Mathias 04 BVAC 12.30 
1514 Martorana Alessandro 04 HAKI 11.64 
1715 Berkmans Taro 04 ABES 11.50 
1528 El Hamrouni Idris 04 HAKI 11.40 
1196 Priem Victor 04 AVR 11.01 
1162 Van Bleyenbergh Elias 04 VS 10.12 
940 Spaey Pieter 04 MACW 9.96 
     
polsstok     
1196 Priem Victor 04 AVR 3.60 
1451 Ginkels Rune 05 RCT 3.33 
758 Van Liefferinge Glen 04 BVAC 3.10 
1374 Nijs Nathan 04 AVLO 2.80 
806 Keïta Dai 05 DCLA 2.80 
     
kogel     
1093 Anthonissen Alexander 04 KAPE 17.74 
1275 Sijbers Sasha 04 SACN 14.04 
937 Andries Xander 04 ACW 13.99 
1839 Broeckaert Cédric 04 VS 13.95 
776 Willems Joris 04 STAX 13.73 
814 Coene Thor 04 KAAG 13.14 
912 Stuyven Pieter 04 HAMM 13.07 
1904 Catteau Hannes 04 DCLA 12.42 
1495 Rogge Daan 05 ASVO 11.13 
1088 Delaere Tibe 05 HAC 10.89 
1279 Seminck Massimo 05 EA 9.58 
     
discus     
1093 Anthonissen Alexander 04 KAPE 60.00 
1839 Broeckaert Cédric 04 VS 50.34 
912 Stuyven Pieter 04 HAMM 48.96 
937 Andries Xander 04 ACW 48.36 
1813 Fatoïchan De Meester Loïc 04 ACW 46.41 
814 Coene Thor 04 KAAG 46.39 
1105 Verhulst Ides 05 ACW 44.53 
776 Willems Joris 04 STAX 43.96 
768 Van Den Meersschaut Arne 04 STAX 40.07 
1999 Artois Stephane 04 KAPE 39.34 
935 Vannobel Senne 04 MACW 38.77 
1187 Barbio Matisse 05 KAAG 36.05 



 

 

3 

speer     
1715 Berkmans Taro 04 ABES 52.89 
785 Van Gelder Senne 04 ACHL 51.06 
1105 Verhulst Ides 05 ACW 43.81 
768 Van Den Meersschaut Arne 04 STAX 42.02 
761 Belien Winter 04 STAX 41.54 
1165 Otten Stan 04 ATAC 40.86 
1904 Catteau Hannes 04 DCLA 40.18 
1152 Janquart Jules 05 ACP 39.09 
1619 Hoedt Victor 04 MACW 38.52 
1495 Rogge Daan 05 ASVO 36.13 
1957 Van Schaik Laurens 04 ACME 35.43 
932 Ramakers Sverre 05 MACW 35.25 
     
Scholieren     
100m     
3624 Servaes Stan 02 RCT 11.17 
3267 Steegmans Yarne 02 ADD 11.29 
3103 Moortgat Abel 03 GRIM 11.32 
3240 Vermeiren Jarne 02 LYRA 11.35 
3272 Coenen Tom 02 ACA 11.36 
2871 Botterman Emiel 02 DEIN 11.36 
2993 Huysmans Timber 03 GRIM 11.36 
3657 Malfait Mathijs 02 ATAC 11.44 
3260 Vermeulen Rendel 03 MACW 11.47 
3066 Van Herreweghe Thomas 02 RIEM 11.53 
3493 Bex Ferhan 03 LOOI 11.54 
3505 Jacobs Joe 02 ABES 11.55 
3001 Janssen Kobe 02 ATAC 11.59 
3555 Davis John 03 GRIM 11.70 
3188 De Grande Timo 02 SPBO 11.73 
3502 Wauters Arne 02 SPBO 11.76 
3247 Dieleman Noa 03 AVLO 11.80 
3049 Van Den Bulcke Jasper 03 LEBB 11.81 
3070 Claes Jonathan 03 ACHL 11.83 
3673 Maveau Mathis 02 OLSE 11.84 
2767 Van Peel Jarne 02 ACHL 11.87 
2815 Popelier Mathijs 03 AZW 11.88 
2997 Lemmens Wander - 81 02 AVKA 11.89 
3073 Lambrechts Maarten 03 AVZK 11.89 
     
200m     
3624 Servaes Stan 02 RCT 22.55 
3331 Gayse Brent 02 FLAC 22.68 
2804 Roelants Warre 02 ALVA 22.80 
3267 Steegmans Yarne 02 ADD 22.81 
3440 Dhaene Sam 02 DEIN 22.81 
3272 Coenen Tom 02 ACA 22.83 
2976 Hauttekeete Jente 02 KAAG 22.87 
3190 Guisse Lamine 03 VMOL 22.99 
2935 Van de Walle Milan 02 DEIN 23.07 
2761 Vlassenroot Rowan 02 STAX 23.13 
3260 Vermeulen Rendel 03 MACW 23.21 
2872 Coppenolle Viktor 02 DEIN 23.24 
2852 Vankrunckelsven Brent 03 AVT 23.31 
3240 Vermeiren Jarne 02 LYRA 23.31 
3323 Slaus Robbert 03 DAC 23.33 
3001 Janssen Kobe 02 ATAC 23.48 
2840 De Pauw Warre 03 AVR 23.62 
3049 Van Den Bulcke Jasper 03 LEBB 23.74 
3059 Bernier Yannick 02 AVT 23.75 
3188 De Grande Timo 02 SPBO 23.82 
3066 Van Herreweghe Thomas 02 RIEM 23.83 

3673 Maveau Mathis 02 OLSE 24.03 
3065 Lorist Boy* 02 SACN 24.09 
2815 Popelier Mathijs 03 AZW 24.10 
     
400m     
3559 Devriendt Adrien 02 HCO 50.54 
3256 Malumgré Tibo 03 LOOI 51.11 
3608 Van Der Bijl Thomas 02 MAC 51.14 
3506 Tuyls Storm 02 ACW 51.40 
2850 Willekens Quinten 02 AVT 51.79 
3446 Bodson Toon 03 DAC 51.88 
3484 Ambrico Simone 03 ATLA 52.22 
3167 Neuville Pepijn 02 ASVO 52.61 
3164 Ceulemans Vincent 02 AVZK 53.61 
3004 Tremerie Joshua 02 KKS 53.84 
3073 Lambrechts Maarten 03 AVZK 53.92 
3271 Janssens Ruben 02 RCT 53.96 
3500 Verstappen  Maarten 03 VAC 55.21 
3275 Van Bladel Robin 03 ATAC 55.84 
2987 Smismans Rias 02 LEBB 56.45 
2975 Temmerman Thibaut 02 RIEM 57.21 
3209 Van Uffel Roan 03 ROBA 57.80 
2782 Vermaelen Maarten 03 DCLA 57.97 
     
800m     
2844 Vergison Arne 02 RCG 1.55.39 
3068 Bettens Victor 03 EA 1.57.01 
2798 Duijsters Goran 02 AVT 1.57.31 
3030 De Waegenaere Wout 03 KKS 1.58.25 
2917 Van Lersberghe Aaron 03 OB 1.58.64 
3109 Coulier Aaron 02 HCO 1.58.90 
2833 Soetens Brent 02 LAT 1.59.02 
3382 Baeke Rune 03 RIEM 1.59.50 
3147 Weekers Korneel 02 ADD 1.59.53 
2836 Mondelaers Thibo 02 VMOL 2.00.77 
2773 Bruyns Tijs 03 ACHL 2.01.14 
2999 Van Herrewege Thimon 02 RIEM 2.01.35 
3398 Tanghe Mattis 02 AVMO 2.02.69 
3222 Van Der Putten Runar 02 ROBA 2.02.77 
2751 Depotter Robbe 03 AVR 2.02.86 
2980 Van Eynde Frederik 03 BONH 2.03.15 
2785 Luts Aäron 03 DCLA 2.03.32 
3036 Dhondt Alex 02 VS 2.03.60 
3328 Bruneel Maxime 02 FLAC 2.04.11 
2919 Laloux Leon 02 DEIN 2.04.26 
2842 Idrizi Rahmon 03 AVR 2.04.40 
3281 Domen Remco 02 BONH 2.04.75 
3530 Willaert Tenzin 02 BRAB 2.06.79 
3447 Boelaert Robbe 03 DAC 2.15.82 
1500m     
3078 Dubad Abdullah 02 KKS 3.56.64 
2954 Borry Thomas 03 SPBO 4.04.01 
3221 Eeckhout Mathias 03 ROBA 4.09.11 
2916 Vanneste Ebbe 03 OB 4.09.81 
2819 Konteh Noah 03 OLSE 4.10.81 
3123 Van Campenhout Siebe 02 LEBB 4.13.97 
3122 Van Dycke Kasper 02 ACG 4.14.74 
3011 Biesmans Senne 03 ATLA 4.16.77 
3012 Vereertbrugghen Nick 02 OEH 4.17.39 
2875 De Paermentier Gerben 03 DEIN 4.18.29 
3041 Bruylandt Lander 02 ALVA 4.19.62 
2934 Van Acker Lander 03 ACG 4.40.94 
2971 Van Bossche Niels 02 RIEM 4.43.68 



 

 

4 

3000m     
2928 Roelen Thijs 03 ACG 9.00.06 
2769 Theeuwes Robbe 02 ACHL 8.45.12 
2811 Demeestere Robin 02 AZW 9.20.73 
2792 Verschuere Tijs 03 RCG 9.28.60 
3124 Van Campenhout Sander 03 RCT 9.39.95 
2977 Blommaert Tristan 03 LEBB 9.42.11 
3220 Waegeman Gust 03 ROBA 9.47.76 
2978 Dieleman Tuur 03 LEBB 10.33.74 
     
110m Horden     
2976 Hauttekeete Jente 02 KAAG 14.07 
3372 Bex Wout 02 LOOI 14.26 
3437 Degryse Iben 02 AVR 14.95 
3323 Slaus Robbert 03 DAC 15.54 
3190 Guisse Lamine 03 VMOL 15.58 
3635 Dierckxsens Emiel 02 RCG 15.59 
2773 Bruyns Tijs 03 ACHL 15.81 
3526 Vandekeere Viktor 03 DAC 15.89 
3214 Verduyckt Jonas 02 AVLO 16.02 
2880 Scheerder Niels 03 AVKA 16.10 
3025 Haeck Kevin 03 SPBO 16.66 
3139 Eyckmans Fedde 03 ABES 16.71 
3295 Abuinima Sympathy 03 EA 17.33 
2777 Stevens Brecht 03 RCG  
     
400m Horden     
3372 Bex Wout 02 LOOI 53.77 
3137 Schokkaert Arnout 02 VITA 56.71 
3502 Wauters Arne 02 SPBO 57.80 
2860 Romswinkel Nils 03 HCO 59.05 
3235 Neveux Elias 02 VAC 59.43 
2880 Scheerder Niels 03 AVKA 59.75 
3025 Haeck Kevin 03 SPBO 60.70 
2855 Elslander Fiel 03 FLAC 60.88 
3397 Willems Wout 03 AVMO 61.57 
3295 Abuinima Sympathy 03 EA 62.16 
     
2000m Steeple     
3178 Lievens Lucas 02 ZA 6.20.99 
2957 Verheyden Tom 02 EA 6.28.68 
2937 Van Hoecke Pieter 02 DEIN 6.35.26 
2820 Gobert Jan 03 OLSE 6.35.27 
2859 Louagie Wout 03 HCO 6.44.82 
3289 Baeyens Simoen 03 AVLO 6.55.94 
3218 De Wilde Elias 03 ROBA 6.59.21 
     
hoog     
3282 Geenens Sten 02 ASVO 2.06 
2929 Van der Poel Thomas 03 BRAB 2.00 
3099 Min Arne 02 LYRA 1.99 
3198 Verduyn Lennert 02 ABES 1.93 
3498 Van de Vyvere Renzo 03 MACW 1.91 
2881 Bemong Arne 03 LOOI 1.85 
3336 Gerain Jonas 03 ACG 1.81 
3324 Engelborghs Jorrit 03 ADD 1.80 
2936 Van de Walle Mathis 02 DEIN 1.80 
3084 Herbots Casper 02 STAX 1.75 
3642 De Deyn Sam 02 VS 1.74 
3674 Nyokila Ferdinand 03 ACG 1.73 
     
 
 

ver     
2935 Van de Walle Milan 02 DEIN 6.73 
3319 De Langhe Tomas 02 DAC 6.45 
3505 Jacobs Joe 02 ABES 6.42 
2872 Coppenolle Viktor 02 DEIN 6.37 
2807 Van Landuyt Daan 03 ALVA 6.13 
2852 Vankrunckelsven Brent 03 AVT 6.03 
3674 Nyokila Ferdinand 03 ACG 5.95 
3063 Larmuseau Pieterjan 02 ACG 5.94 
3288 Vinck Symen 03 AVLO 5.76 
2913 De Keyser Jarne 03 OB 5.27 
3310 Bastah Julian 03 HAKI 4.98 
     
hinkstap plank 11m   
3319 De Langhe Tomas 02 DAC 13.15 
3137 Schokkaert Arnout 02 VITA 13.07 
3288 Vinck Symen 03 AVLO 12.47 
2895 Moors Lander 02 AVT 12.35 
3139 Eyckmans Fedde 03 ABES 12.28 
3450 Broeders Lennert 03 LOOI 11.96 
3560 Dekaezemaker Henok 03 AVR 11.47 
3448 Boelaert Nick 03 DAC 11.34 
     
polsstok     
3435 Vanlangenaker Jules 02 RCT 4.90 
3401 Noppe Wout 03 VOLH 3.91 
3368 De Bruycker Maarten 02 OEH 3.80 
3048 Van Damme Timon 03 LEBB 3.76 
2822 Menten Leon 03 OLSE 3.65 
3228 De Smedt Rens 02 ATAC 3.60 
3590 Kriekemans Pieter 03 ACW 3.52 
     
kogel     
3121 Spelmans Ward 02 TACT 16.59 
3284 De Cremer Arnaud 02 ASVO 15.26 
2788 Coene Lars 02 KAAG 14.84 
3035 De Lathauwer Andreas 03 VS 13.60 
2753 Das Jobbe 03 STAX 12.98 
2936 Van de Walle Mathis 02 DEIN 12.82 
3611 Ameele Mattice 03 HAC 12.76 
3070 Claes Jonathan 03 ACHL 12.51 
2955 Benarbia Abdelkader 03 AVT 11.70 
     
discus     
3121 Spelmans Ward 02 TACT 52.91 
2788 Coene Lars 02 KAAG 52.00 
3035 De Lathauwer Andreas 03 VS 44.99 
2839 De Cock Jelte 02 ACG 43.62 
3284 De Cremer Arnaud 02 ASVO 43.31 
3039 Vanderborght Arne 03 DCLA 40.17 
3214 Verduyckt Jonas 02 AVLO 40.16 
3186 Misplon Jef 02 RCG 39.91 
2753 Das Jobbe 03 STAX 39.53 
2988 Philips Brent 02 KAPE 39.48 
3611 Ameele Mattice 03 HAC 38.94 
2939 Van Herck Stan 03 BRAB 36.23 
     
speer     
2839 De Cock Jelte 02 ACG 57.26 
3186 Misplon Jef 02 RCG 50.48 
3649 Claes Karsten 02 DCLA 48.88 
3228 De Smedt Rens 02 ATAC 47.26 
2951 Decoster Erben 02 HALE 45.80 
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3397 Willems Wout 03 AVMO 45.60 
2988 Philips Brent 02 KAPE 45.45 
3537 Van Campe Jan 03 KAAG 44.68 
2822 Menten Leon 03 OLSE 43.98 
3338 Dries Pieter 03 LOOI 41.09 
3038 Deiana Danilo 02 LOOI 40.05 
2986 Van Grembergen Aico 03 LEBB 38.44 
 
Meisjes     
Cadetten     
100m     
1033 Vermeiren Noor 05 ACHL 12.58 
1088 Davids Maithe 05 AVT 12.59 
1191 De Saegher Steffi 05 ACW 12.66 
1789 Bula Bula Chadrak Belinda 05 VMOL 12.71 
1665 Devillé Zoë 05 ADD 12.74 
1599 Peeters Margaux 04 LYRA 12.74 
1309 Heyvaert Ella 05 LEBB 12.90 
1076 Coene Charlotte 04 ROBA 12.91 
1586 Hutsebaut Jutta 05 LYRA 13.00 
1183 Bastiaansen Hanne 04 LOOI 13.01 
1768 Anyanwu Valentine 04 ACG 13.02 
1776 Stevens Angélique 04 OLSE 13.07 
1038 Helsen Lotte 04 ACHL 13.12 
1578 Marien Kjersti 05 LYRA 13.12 
1833 Heyvaert Nona 05 LEBB 13.14 
1520 D'haeyere Kato 04 ACME 13.17 
1868 Hermans Yuna 04 VOLH 13.23 
1106 Naessens Paulien 05 AZW 13.27 
1657 Cowie Jade 05 AVLO 13.29 
1643 Deviche Lore 04 ACP 13.34 
1005 Nange Marine 05 ACKO 13.36 
1545 Van Daele Jutta 05 AVMO 13.38 
1142 Leroy Lotte 04 RCG 13.41 
1474 Loenders La-My 05 OEH 13.45 
     
200m     
1088 Davids Maithe 05 AVT 25.74 
1400 Francart Elodie 05 ADD 26.11 
1309 Heyvaert Ella 05 LEBB 26.21 
1210 Indeherberge Emeline 05 AVT 26.33 
1768 Anyanwu Valentine 04 ACG 26.59 
1599 Peeters Margaux 04 LYRA 26.70 
1076 Coene Charlotte 04 ROBA 26.85 
1183 Bastiaansen Hanne 04 LOOI 27.13 
1868 Hermans Yuna 04 VOLH 27.21 
1189 Boonen Lore 04 LOOI 27.36 
1520 D'haeyere Kato 04 ACME 27.43 
1038 Helsen Lotte 04 ACHL 27.46 
1106 Naessens Paulien 05 AZW 27.60 
1142 Leroy Lotte 04 RCG 27.61 
1643 Deviche Lore 04 ACP 27.63 
1776 Stevens Angélique 04 OLSE 27.63 
1201 Monbaliu Mirte 04 DCLA 27.68 
1423 Van Aerschot Riet 05 SPBO 27.77 
1566 Vande Cavey France 05 RCG 27.88 
1301 Temmerman Margaux 04 RIEM 27.99 
1474 Loenders La-My 05 OEH 28.00 
1987 Sakwe Naomi 05 RCG 28.02 
1060 Pauwels Hanne 04 ACHL 28.09 
1570 Seghers Ellen 05 OEH 28.19 
     
 

400m     
1789 Bula Bula Chadrak Belinda 05 VMOL 59.61 
1156 Vandael Isalie 04 AVT 61.06 
1276 Borry Ine 04 SPBO 61.55 
1741 Fieret Nova 04 DAC 61.68 
1790 Bula Bula Mechak Linda 05 VMOL 62.12 
1395 Van Damme Ine 05 LEBB 62.88 
1882 Lamont Lise 04 AVMO 62.95 
1154 Willekens Aster 05 AVT 63.03 
1103 Gevaert Laura 05 AZW 63.45 
1568 Verberckmoes Maud 05 RCG 65.95 
1769 Van Lierde Shari 05 ACG 66.20 
1881 Lamont Hanne 05 AVMO 68.14 
     
800m     
1054 Kluskens Elena 04 LAT 2.13.83 
1681 Van Eynde Mila 05 LYRA 2.16.08 
1003 Temmerman Adeline 04 AVR 2.18.87 
1363 Libberecht Lisa 04 ACG 2.21.15 
1177 Maes Laura 04 HAMM 2.21.16 
1448 Vandervorst Elke 04 MACW 2.21.47 
1095 Bieseman Stien 05 OPW 2.23.77 
1101 Desmet Amélie 05 AZW 2.24.88 
1312 Huyck Timea 04 LEBB 2.26.10 
1298 Van Bossche Lisa 05 RIEM 2.26.94 
1061 Biermans Stien 04 ACHL 2.27.28 
1634 Ornelis Julie 05 RIEM 2.29.18 
1310 Huyck Larissa 04 LEBB 2.31.73 
1705 Picard Kaat 05 ACHL 2.32.80 
1355 Palumbo Gaia 05 ATLA 2.34.20 
     
1500m     
1356 Peusens Fien 04 ATLA 4.43.70 
1055 Kluskens Jana 04 LAT 4.45.32 
1716 Poppe Dorien 05 AVLO 4.50.99 
1330 Vercauter Sara 05 LEBB 4.51.70 
1524 Van Tieghem Stien 04 OB 4.55.05 
1315 Van Nuffelen Hannelore 04 BONH 4.56.85 
1331 Quintelier Noor 04 LEBB 4.57.72 
1044 D'hauwers Femke 04 RCG 4.58.99 
1538 Van De Walle Julie 04 ASVO 5.01.85 
1085 Vanhoeck Emma 04 DUFF 5.02.92 
1499 Rumers Noor 04 RCT 5.04.12 
1058 Daelman Demi 04 LAT 5.04.71 
1616 Vandoolaeghe Ulrike 05 ROBA 5.08.15 
1252 Baele Anna 05 ACG 5.14.10 
     
80m Horden - BK minimum 13.80    
1176 Verhavert Amelie 04 HAMM 11.57 
1191 De Saegher Steffi 05 ACW 11.60 
1210 Indeherberge Emeline 05 AVT 11.90 
1871 Maes Nienke 04 VOLH 11.99 
1587 Meulders Marie 04 LYRA 12.07 
1389 Sonneville Amelie 04 KAAG 12.13 
1397 Steels Sita 05 HAMM 12.28 
1529 Verstrepen Marte 04 GENK 12.44 
1469 Van Hecke Lena 05 HAMM 12.49 
1519 Bastil Margaux 05 ASVO 12.61 
1194 Vanhee Maya 04 MACW 12.85 
1654 Van De Wiele Hanne 05 AVLO 12.86 
1913 Denecker Amélie 04 ROBA 12.91 
1741 Fieret Nova 04 DAC 12.98 
1566 Vande Cavey France 05 RCG 13.16 
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1039 Vandervelden Kato 05 SACN 13.27 
1344 Depreiter Malysse Elise 04 AVR 13.41 
1607 Duckaert Hanne 04 OLSE 13.55 
1068 Jacobs Claire 04 DCLA 13.42 
1189 Boonen Lore 04 LOOI 13.46 
1589 Van Tiggelen Lotte 05 ATAC 13.47 
1202 Nagels Marthe 04 DCLA 13.47 
1132 Vercaigne Mette 04 VMOL 13.48 
1201 Monbaliu Mirte 04 DCLA 13.49 
1696 Verniers Stephanie 05 AVLO 13.66 
     
300m Horden     
1176 Verhavert Amelie 04 HAMM 44.36 
1389 Sonneville Amelie 04 KAAG 44.81 
1412 Laureys Zoë 05 DUFF 44.96 
1091 Louagie Lore 04 AVR 46.82 
1871 Maes Nienke 04 VOLH 47.31 
1278 Heymans Hannelore 05 EA 47.69 
2101 Mandzeki Garence Emman. 04 VAC 47.86 
1519 Bastil Margaux 05 ASVO 47.96 
1022 De Smet Siska 04 ACME 48.42 
1397 Steels Sita 05 HAMM 48.46 
1586 Hutsebaut Jutta 05 LYRA 49.21 
1654 Van De Wiele Hanne 05 AVLO 49.32 
1537 Detemmerman Nina 05 ASVO 49.53 
1293 Vermeulen Nele 05 ACW 51.71 
1429 Lavens Sophie 04 VS 56.04 
     
1500m Steeple     
1454 Vervoort Charlotte 04 LYRA 5.25.85 
1540 De Schepper Flore 05 ASVO 5.34.87 
1070 Beke Tille 05 DCLA 5.50.24 
     
hoog begin 1m45    
2071 Maes Merel 05 ACW 1.75 
2148 Kefayetou Osaratin 05 ACW 1.70 
1257 Vanhoeijen Sennah 04 DEIN 1.66 
1578 Marien Kjersti 05 LYRA 1.62 
1462 De Vries Sam 05 LYRA 1.60 
1181 Versteele Klara 04 MACW 1.58 
1463 Vermeulen Jane 04 LYRA 1.55 
1194 Vanhee Maya 04 MACW 1.55 
     
ver     
1257 Vanhoeijen Sennah 04 DEIN 5.55 
1400 Francart Elodie 05 ADD 5.44 
1665 Devillé Zoë 05 ADD 5.25 
1462 De Vries Sam 05 LYRA 5.23 
1259 Vermeulen Lisa 05 DEIN 5.09 
1529 Verstrepen Marte 04 GENK 4.98 
1657 Cowie Jade 05 AVLO 4.91 
1833 Heyvaert Nona 05 LEBB 4.88 
1680 Van Eynde Leni 05 LYRA 4.88 
1506 Min Lena 05 LYRA 4.79 
1202 Nagels Marthe 04 DCLA 4.78 
1545 Van Daele Jutta 05 AVMO 4.75 
     
hinkstap     
1011 Favoreel Thais 04 STAX 11.01 
1087 Brouckaert Kato 04 AVT 10.52 
1344 Depreiter Malysse Elise 04 AVR 10.07 
1728 Govaerts Marieke 04 HAKI 10.00 
1727 Coenegrachts Ella 05 HAKI 9.94 

1005 Nange Marine 05 ACKO 9.88 
1771 Verhast Valesca 05 LEBB 9.59 
2182 Konneh Bendu 04 BVAC 9.19 
     
polsstok     
1256 Milloen Sarie 05 AVZK 3.76 
1898 De Taeye Lore 04 RCT 2.81 
1132 Vercaigne Mette 04 VMOL 2.70 
     
kogel     
1922 Vanlangenaker Charlotte 04 RCT 13.79 
1675 Gendarme Xana 04 AVZK 12.58 
2144 Van Doninck Daphne 04 ACBR 12.57 
2145 Tay Sena 05 STAX 12.46 
1040 Verkoyen Aprill 05 SACN 11.32 
1898 De Taeye Lore 04 RCT 10.54 
1475 Becu Zyta 04 HCO 10.32 
1039 Vandervelden Kato 05 SACN 10.22 
1606 El Ayadi Nisrine 05 OLSE 9.36 
1372 Lenaerts Robine 04 ATAC 9.31 
     
discus     
1922 Vanlangenaker Charlotte 04 RCT 39.58 
2145 Tay Sena 05 STAX 37.82 
2153 De Mulder Kaat 05 ACG 32.70 
2144 Van Doninck Daphne 04 ACBR 32.08 
1040 Verkoyen Aprill 05 SACN 31.70 
1064 Vleugels Kirsten 05 ACHL 29.17 
2148 Kefayetou Osaratin 05 ACW 28.93 
1606 El Ayadi Nisrine 05 OLSE 28.91 
1233 De Keyser Jente 04 OB 27.81 
1208 Heylen Froukje 04 AVT 23.63 
     
speer     
1977 Vanden Berghe Roos 04 DUFF 33.41 
1562 De Landsheere Emma 05 RCG 33.20 
1399 Breban Linde 04 ADD 33.11 
1188 Van Hove Emma 04 ACW 32.60 
1187 Goen Sara 04 ACW 32.47 
2011 Tuyls Zowie 05 ACW 31.94 
1675 Gendarme Xana 04 AVZK 31.91 
1498 Wyns Maureen 04 OEH 31.02 
1151 Van Hulle Marion 04 RCG 30.62 
1128 Eskens Lena 04 TACT 30.16 
1029 Van Aelten Laura 04 ACHL 29.10 
1340 Van den Bossche Elyn 04 AVKA 27.05 
     
Scholieren     
100m     
3785 Adewoye Lauryn 03 AVT 12.24 
3826 Heyvaert Luca 02 LEBB 12.26 
3665 Seghers Evy 03 OEH 12.32 
3426 Claes Noa 03 VMOL 12.51 
3939 Kadiamba Anouchka 02 ACW 12.59 
3397 Allegaert Laurien 03 GRIM 12.73 
3532 Van Driessche Xanthe 03 KAAG 12.75 
3396 Allegaert Katrijn 03 GRIM 12.83 
3732 Vandommele Yana 03 FLAC 12.85 
3451 De Bock Lisa 02 RIEM 12.95 
3929 Poriau Lotte 03 ACHL 12.96 
3911 Kerstens Laurian 03 ZWAT 13.00 
3775 De Bie Catherine 02 ACBR 13.03 
3360 Hennequin Juliette 03 HCO 13.04 
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3755 Verhaeghe Jolijn 03 HAC 13.05 
3741 De Smet Jenna 02 KAAG 13.11 
3420 Van Parys Louise 03 DEIN 13.14 
3301 Berings Anissa 02 AVT 13.17 
3457 Van Renterghem Zara 02 KAAG 13.19 
3648 Vendrix Yenthe 03 ACA 13.20 
3935 Oost Morgan 02 AVZK 13.22 
3930 Eggers Marthe 03 ACHL 13.25 
3331 Sunthorn Viriya 03 OLSE 13.36 
3526 Blancquaert Jente 02 VS 13.57 
     
200m     
3826 Heyvaert Luca 02 LEBB 25.07 
3595 Loenders My-Liên 03 OEH 25.30 
3939 Kadiamba Anouchka 02 ACW 25.45 
3785 Adewoye Lauryn 03 AVT 25.85 
3267 Praet Justine 02 STAX 25.99 
3532 Van Driessche Xanthe 03 KAAG 26.07 
3426 Claes Noa 03 VMOL 26.10 
3823 Baramoto Anne-dominique 02 MAC 26.15 
3331 Sunthorn Viriya 03 OLSE 26.61 
3379 Van Loock Stien 03 DCLA 26.64 
3717 Wouters Mirthe 03 LYRA 26.65 
3276 Sauviller Femke 02 ACHL 26.73 
3922 Wauters Emma 03 DAC 26.74 
3384 Lodewijckx Britte 02 AVT 26.75 
3301 Berings Anissa 02 AVT 27.01 
3775 De Bie Catherine 02 ACBR 27.11 
3420 Van Parys Louise 03 DEIN 27.23 
3732 Vandommele Yana 03 FLAC 27.34 
3930 Eggers Marthe 03 ACHL 27.42 
3360 Hennequin Juliette 03 HCO 27.49 
3526 Blancquaert Jente 02 VS 27.83 
3783 Vranken Birthe 03 ATLA 28.36 
3375 Verplancke Alix 03 MACW 28.45 
     
400m     
3638 Hanssens Ilana 02 ASVO 57.79 
3636 Van Snick Anaïs 02 ASVO 58.02 
3478 Udechukwu Hilary 03 KAPE 58.63 
3650 Schepers Ina 03 AVT 59.40 
3480 Serré Sofie 03 LOOI 59.66 
3548 Biesemans Fien 03 SPBO 60.00 
3953 De Ceuleners Imke 02 MACW 60.14 
3741 De Smet Jenna 02 KAAG 60.30 
3432 Silverans Jane 03 EA 61.32 
3358 Meeus Marthe 02 ARAC 62.53 
3725 Vanherle Britt 03 ADD 63.36 
3339 Geys Lotte 03 VMOL 64.20 
3804 D'Hondt Cindy 02 LEBB 65.68 
800m     
3497 Nijssen Annelies 02 ATLA 2.11.18 
3314 D'haene Emma 03 AZW 2.12.44 
3308 Geets Margaux 03 DUFF 2.16.24 
3669 Bicker Janne 02 ABES 2.20.03 
3353 Valkeneers Antje 02 AVT 2.21.07 
3282 Willems Lotte 03 LAT 2.22.63 
3427 Roeymans Kato 03 VMOL 2.23.96 
3854 De Bock Marie 02 VOLH 2.24.73 
3299 Valck Yara 02 RCG 2.27.13 
3493 Van Goubergen Anne-Sophie 02 ATAC 2.27.40 
3274 Helsen Louise 03 ACHL 2.29.33 
3423 Van Neck Britt 02 EA 2.33.55 

1500m     
3399 Vandeghinste Emma 03 DUFF 4.33.40 
3285 De Kort Jaane 03 ACHL 4.52.41 
3313 Breye Rune 03 AZW 4.52.59 
3773 De Troyer Luna 02 DAC 4.53.12 
3454 Chovau Mirte 03 VAC 4.58.77 
3682 Seghers Shania 02 AVLO 5.27.17 
3343 Huysmans Rien 03 VMOL  
     
3000m     
3281 Willems Hanne 02 LAT 10.31.96 
3608 Voet Julie 03 FLAC 10.37.50 
3514 Tieter Ellis 02 VS 11.13.77 
3294 Cuypers Friedel 03 DCLA 11.20.34 
3447 Frère Elise 03 ACG 11.42.07 
     
100m Horden     
3926 De Naeyer Marie 03 ACME 14.34 
3384 Lodewijckx Britte 02 AVT 14.35 
3984 Moustie Kato 02 DEIN 14.44 
3488 Van den Brande Laura 03 AVKA 14.75 
3922 Wauters Emma 03 DAC 14.76 
3744 Owusu Beryl 03 RCG 14.92 
3379 Van Loock Stien 03 DCLA 15.16 
3457 Van Renterghem Zara 02 KAAG 15.53 
3276 Sauviller Femke 02 ACHL 15.55 
3916 Daems Silke 02 ABES 15.63 
3962 Reweghs Stefka 03 DAC 15.81 
3432 Silverans Jane 03 EA 15.81 
3662 Hermans Britt 02 ATLA 15.92 
3889 De Foer Marit 03 ACW 16.45 
3297 Van Mengsel Femke 02 ACHL 16.54 
     
400m Horden     
3623 Vandekerckhove Nore 02 HAC 64.43 
3744 Owusu Beryl 03 RCG 64.64 
3581 Stuer Lotte 02 LYRA 65.57 
3558 Van Doorslaer Eline 03 VS 69.54 
3316 Luyssen Liesl 02 AZW 69.91 
3782 Van der Haegen Audrey 02 ACG 70.71 
4006 De Backer Lindsy 03 VITA 74.09 
3361 Keyngnaert Sanne 03 FLAC 75.57 
     
2000m Steeple     
3659 Capa Nilay 03 RCG 7.45.05 
3324 Wastijn Chiara 03 AZW 7.56.27 
3735 Bilo Laure 03 ASVO  
     
hoog     
3488 Van den Brande Laura 03 AVKA 1.72 
3910 Van De Vorst Nathalie 02 AVKA 1.69 
3496 Cicilia Rune 02 ATLA 1.67 
4049 Ligneel Yorunn 03 HAC 1.60 
3485 Bruynseels Isabelle 03 AVKA 1.55 
3791 Dutrie Marielien 03 FLAC 1.55 
3349 Clopterop Lisa 03 RCG 1.53 
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ver     
3853 Van Hoyweghen Sara 03 VOLH 5.73 
3496 Cicilia Rune 02 ATLA 5.63 
3823 Baramoto Anne-dominique 02 MAC 5.48 
3267 Praet Justine 02 STAX 5.48 
3926 De Naeyer Marie 03 ACME 5.36 
3580 Caers Amelie 02 LYRA 5.32 
3519 De Troyer Marie 03 VS 5.31 
3581 Stuer Lotte 02 LYRA 5.23 
3619 Christiaens Stien 03 DEIN 5.19 
3451 De Bock Lisa 02 RIEM 5.18 
3558 Van Doorslaer Eline 03 VS 5.16 
3717 Wouters Mirthe 03 LYRA 5.12 
     
hinkstap     
3352 Vansimpsen Mirthe 03 AVT 11.22 
3637 De Schepper Kato 03 ASVO 11.19 
3519 De Troyer Marie 03 VS 11.04 
3623 Vandekerckhove Nore 02 HAC 11.01 
3916 Daems Silke 02 ABES 10.97 
4008 Germaux Lenne 02 AVT 10.77 
3944 Cardon Sofie 03 VITA 10.66 
3506 Peeters Ellen 03 BVAC 10.39 
3569 Van Laere Annelore 02 ACW 10.28 
3435 De Troy Noa 03 STAX 9.52 
3374 Demeester Eline 03 MACW 9.35 
     
polsstok     
3737 De Vleeschauwer Femi 02 ASVO 3.20 
3791 Dutrie Marielien 03 FLAC 3.00 
 
 
 
 
 
 
     

kogel     
3535 Liefooghe Jo-Anne 03 AVKA 14.04 
4081 Kosama Eva 02 ACW 12.96 
3338 Smets Lotte 02 TACT 12.65 
3586 vanpeteghem Lobke 02 ACME 12.22 
3337 Boyen Freya 02 TACT 12.18 
3758 Boeynaems Florence 03 ZWAT 11.45 
3297 Van Mengsel Femke 02 ACHL 11.41 
3409 Van Der Eecken Marthe 03 DEIN 11.22 
3655 Verhulst Luna 02 VAC 11.11 
3962 Reweghs Stefka 03 DAC 11.07 
3847 Beyens Femke 02 MACW 10.83 
3270 Verstraeten Jolien 03 STAX 10.35 
     
discus     
3758 Boeynaems Florence 03 ZWAT 37.69 
3535 Liefooghe Jo-Anne 03 AVKA 36.19 
3987 Van Campe Liesbeth 02 KAAG 34.73 
3749 Vandewalle Febe 03 ASVO 32.62 
3655 Verhulst Luna 02 VAC 32.62 
3889 De Foer Marit 03 ACW 30.94 
3499 Zizzari Lotte 03 ATLA 30.21 
3787 Le Clerq Chiara 02 DUFF 30.13 
3586 vanpeteghem Lobke 02 ACME 29.45 
4046 Commere Fenne 02 DEIN 29.30 
3847 Beyens Femke 02 MACW 28.47 
3270 Verstraeten Jolien 03 STAX 28.33 
     
speer     
3338 Smets Lotte 02 TACT 41.66 
3661 Servaes Laura 02 RCG 38.55 
3454 Chovau Mirte 03 VAC 36.08 
3487 Van den Bossche Evy 02 AVKA 35.50 
3982 Vaes Kyana 03 LOOI 35.25 
3512 Huvenne Lotte 03 ACP 34.16 
3737 De Vleeschauwer Femi 02 ASVO 32.78 
3315 Gotelaere Margot 03 FLAC 29.69 

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
   


